
XALQ DEPUTATLARI MARG‘ILON SHAHAR KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 17-aprel VI-85-38-11-168-K/24 Marg‘ilon shahar

Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab olish va
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan

mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatini
Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish
hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-
IV-sonli qarorlarga asosan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni tanlab
olish va “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish
maqsadida Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashi

QAROR QILADI:

1. Quyidagilar:
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi “Budjet jarayonida

fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ–5072-sonli va O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatini
Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish
hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IV-
sonli qarorlar asosida joriy yilning 1-fevralidan 5-apreliga qadar o‘tkazilgan uch
bosqichdan iborat jamoatchilik fikri asosida tadbirlarni shakllantirish jarayoni natijalari
bo‘yicha shahar iqtisodiyot va moliya bo‘limi mudiri A.Mastonovning axboroti ma’lumot
uchun qabul qilinsin.

2. Ishchi guruh xulosalariga asosan, Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar
Kengashining qarori bilan tasdiqlangan Nizom talablaridan kelib chiqib, ENG KO‘P
ovoz olgan hamda “Ochiq budjet” axorot portalida avtomatik tarzda g‘olib sifatida tanlab
olingan takliflar “g‘olib” deb topilsin.

Ushbu takliflarni moliyalashtirish bo‘yicha,
“Manzilliy ro‘yhat” 1-ilovaga muvofiq;
Jihozlash tadbirlari bo‘yicha tovar (xizmat)lar reestrlari 2, 3, 4 va 5-ilovalarga

muvofiq tasdiqlansin hamda ijro uchun qabul qilinsin.
Bunda,



- Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha
tuzilgan shartnomaga ishlar hajmining ko‘payishi yoki loyihaning o‘zgartirilishi bilan
bog‘liq o‘zgartirishlar kiritilishiga yo‘l qo‘yilmaslik;

- Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga
yo‘naltiriladigan shahar budjeti mablag‘lari shahar hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar
tashabbusi jamg‘armasi” shaxsiy g‘azna hisobvarag‘ida jamlangan mablag‘larni boshqa
maqsadlarga sarflanishi taqiqlanishi;

- Umumta’lim maktablarini jixozlash bo‘yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar
O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligining 2023 yil
21-dekabr kungi 03-05/3-5567-sonli xatiga ilova tarzida ko‘rsatilgan umumiy o‘lchamlar
va texnik tavsiflar doirasida xarid qilinishi belgilab qo‘yilsin.

3. Tasdiqlangan Manzilliy ro‘yxat asosida:
- Shahar iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Mastonov) tanlab olingan tadbirlarni

moliyalashtirilishini ta’minlash maqsadida, buyurtmachi tashkilotlariga tegishli
mablag‘ manbaasi bo‘yicha (4017) “Fuqarolar tashabusi jamg‘armasi” maxsus hisob
raqamlari ochilishini;

- Shahar hokimligi hisobxonasi (D.Otaboev) Jamg‘arma mablag‘lari hisobidan
tegishli buyurtmachi tashkilotlarga mablag‘lar yo‘naltirilishini;

- Buyurtmachi tashkilotlar ajratilgan mablag‘larni loyiha-smeta xujjatlari asosida
belgilangan tartibda maqsadli ishlatilishi va amalga oshirilgan ishlar bo‘yicha Xalq
deputatlari shahar Kengashi va shahar hokimligi huzuridagi Ishchi guruhga ma’lumot
kiritib borilishini ta’minlasin.

4. Shahar hokimligining axborot xizmati rahbari-matbuot kotibi (A.Mansurov)
va shahar iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Mastonov) bilan birgalikda jamoatchilik fikri
asosida shakllantirilgan va “g‘olib” deb topilgan tadbirlarning moliyalashtirishi hamda
amalga oshirilishi lozim ishlar bo‘yicha ma’lumotlarni “Ochiq budjet” portaliga
joylashtirilishi va keng jamoatchilikka muntazam yoritib borilishini ta’minlasin.

5. Shahar budjetining jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘larining belgilangan maqsadlarda va samarali
foydalanilishi hamda mablag‘larning ajratilishi uchun taqdim etiladigan barcha
hujjatlarning haqqoniyligiga Ishchi komissiya a’zolari shaxsan javobgarligi eslatib o‘tilsin.

6. Mazkur bayon ijrosini ta’minlash va nazorat qilish komissiya a’zolari
zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi SH.Nisbatxonov



Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashining
2024-yil 17-apreldagi

VI-85-38-11-168-K/24 -son qaroriga
1-ilova

Marg‘ilon shahri bo‘yicha 2024 yil 1-bosqichida g‘olib bo‘lgan loyihalarni Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan moliyalashtirish
bo‘yicha

MANZILLI RO‘YXAT

T/r
Tadbirning
xos (ID)
raqami

Obyekt aniq
manzili

Balansda
saqlovchi korxona

nomi
Amalga oshirilish lozim bo‘lgan

tadbirlar mazmuni
Amalga
oshirish
qiymati

Buyurtmachi
tashkilot nomi

Jami xxx xxx xxx 19 883 204
756 xxx

1 32319952011

Marg‘ilon shahar
Teraktagi MFY
Eshonguzar

ko‘chasi 123-A
uy

Marg‘ilon Bank-
moliya texnikumi

Marg‘ilon Bank-moliya texnikumini
ta’mirlash

1 000 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

2 32317876011
Marg‘ilon shahar
Uzumzor MFY
Turkiston shox
ko‘chasi 263-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Marg‘ilon shahar 29-sonli umumiy
o‘rta ta’lim maktabi suzish havzasini
ta’mirlash hamda mini stadionga

sun’iy chim yotqizish

1 360 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

3 32299082011
Marg‘ilon shahar
Sahovat MFY
Navbahor

ko‘chasi 100-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Marg‘ilon shahar 18-sonli umumiy
o‘rta ta’lim maktabi 220 ta romi

hamda 6 ta kirish eshiklarini plastik
rom va eshiklarga almashtirish

1 200 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK



4 32298669011
Marg‘ilon shahar
Kosibchilik MFY

A.Navoiy
ko‘chasi 204-uy

Marg‘ilon shahar
ixtisoslashtirilgan

maktabi

Marg‘ilon shahar ixtisoslashtirilgan
maktabiga Mini sport kompleksi
(sun’iy qoplamali futbol, tennis
korti, kross yugurish yo‘laklari,

basketbol va voleybol maydonlariga
moslashtirilgan, kiyinish va yuvinish
xonalari bilan birgalikda) qurish

1 360 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

5 32312004011

Marg‘ilon shahar
Yovqochar MFY
Mustaqillik shox
ko‘chasi 618-A

uy

Marg‘ilon
shahar Tib
biyot birlashmasi

Marg‘ilon shahar 1-oilaviy
poliklinikasini mukammal ta’mirlash

va quyosh paneli o‘rnatish
1 360 000

000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

6 32332554011
Marg‘ilon shahar
Qashqar MFY
B.Marg‘ilon
ko‘chasi 2-uy

Marg‘ilon
shahar 1-
son kasb-hunar

maktabi

Marg‘ilon shahar 1-son kasb-hunar
maktabini o‘quv jihozlari bilan

ta’minlash
1 359 934

996

Marg‘ilon
shahar

1-son kasb-
hunar maktabi

7 32319670011
Marg‘ilon shahar
Yangi bog‘ MFY

Turkiston
ko‘chasi 138-uy

Marg‘ilon shahar
Erkin Voxidov
nomidagi ijod

maktabi

Marg‘ilon shahar Erkin Voxidov
nomidagi ijod maktabiga sun’iy

qoplamali stadion (usti yopiq atrofi
temir panjaralar bilan o‘ralgan)

qurish

500 000 000
Kapital qurilish

sohasida
buyurtmachi
xizmati DUK

8 32312586011

Marg‘ilon shahar
Pichoqchi MFY

Xiyobon
ko‘chasi 192-

uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Marg‘ilon shahar 16-davlat
maktabgacha ta’lim tashkilotida

mukammal ta’mirlash
1 360 000

000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK



9 32300391011
Marg‘ilon shahar
Yangi bog‘ MFY
Turkiston shox
ko‘chasi 171-uy

Respublika Tez
tibbiy yordam

markazi Farg‘ona
hududiy filiali

Marg‘ilon shahar Tez tibbiy yordam
stansiyasini mukammal ta’mirlash
ishlari uchun va quyosh paneli

o‘rnatish

1 360 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

10 32300118011
Marg‘ilon shahar
Bahrin MFY
Diyor ko‘chasi

10-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Marg‘ilon shahar 27-umumiy o‘rta
ta’lm maktabini mukammal
ta’mirlash va quyosh paneli

o‘rnatish

1 360 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

11 32299947011
Marg‘ilon shahar
Tuyagum MFY
A.Yassaviy

ko‘chasi 18-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

30-sonli umumiy o‘rta ta’lim
maktabiga o‘quv jihozlari sotib olish

1 045 624
925

Marg‘ilon
shahar

Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

12 32332607011
Marg‘ilon shahar
Yovqochar MFY
Mustaqillik shox
ko‘chasi 498-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

11-sonli umumiy o‘rta ta’lim
maktabiga o‘quv jihozlari sotib olish

1 351 775
000

Marg‘ilon
shahar

Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

13 32314057011
Marg‘ilon shahar
Nadirmat MFY

Nadirmat
ko‘chasi 14-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Marg‘ilon shahar 31-umumiy o‘rta
ta’lim maktabiga ochiq ayvon
(naves) qurish va ta’mirlash

1 360 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

14 32309076011
Marg‘ilon shahar
Charog‘on MFY
Vatan ko‘chasi 6-

uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

24-sonli umumiy o‘rta ta’lim
maktabiga o‘quv jihozlari sotib olish

1 245 869
835

Marg‘ilon
shahar

Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi



15 32300139011
Marg‘ilon shahar
Toshkesar MFY
B.Marg‘iloniy
ko‘chasi 31-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Marg‘ilon shahar 6-sonli umumiy
o‘rta ta’lim maktabiga qo‘shimcha 2

qavatli bino qurish va binolarni
quyosh batareyasi panellari bilan

ta’minlash

1 360 000
000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK

16 32312877011
Marg‘ilon shahar
Mashad MFY
Turkiston shox
ko‘chasi 1-uy

Marg‘ilon shahar
Maktabgacha va
maktab ta’limi

bo‘limi

Marg‘ilon shahar 7-sonli umumiy
o‘rta ta’lim maktabini joriy

ta’mirlash
1 300 000

000

Kapital qurilish
sohasida

buyurtmachi
xizmati DUK



Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar
Kengashining

2024-yil 17-apreldagi
VI-85-38-11-168-K/24 -son qaroriga

2-ilova

Marg‘ilon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032332554011 loyihani amalga oshirish

bo‘yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar

Reyestri
Ming.so‘m

T/R Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor
narxi Summasi

1 Tikuv mashinasi 32 5 000 000 160 000 000

2 Overlo tikuv mashinasi 5 6 000 000 30 000 000

3 Dazmol 5 710 000 3 550 000

4 Bichuv stoli 10 1 850 000 18 500 000

5 Kompyuter (Notebook) 10 4 000 000 40 000 000

6 Kompyuter (Monoblok) 53 5 500 000 291 500 000

7 Elektron doska (aqlli doska) 35 15 000 000 525 000 000

8 Stabilizator 4 999 999 3 999 996

9 WI-FI router 3 1 000 000 3 000 000

10 Kommutator 2 900 000 1 800 000

11 Upt sim (Setavoy kabel) 150 5 500 825 000

12 Printer (pechat+kopiya+skaner) 3 4 500 000 13 500 000

13 Printer (rangli) 2 5 500 000 11 000 000

14 Stul(metal karskasli) 110 250 000 27 500 000

15 Tok uzaytirgich (Pilot) 57 95 000 5 415 000

16 O‘quvchi partasi(stol-1,stul-2) 100 975 000 97 500 000



17 Xujjatlar uchun shkaf 32 1 200 000 38 400 000

18 Stelyaj (metal) 8 1 800 000 14 400 000

19 Stol (rasm chizish uchun) 10 4 000 000 40 000 000

Loyixani amalga oshirish jami qiymati 1 325 889 996



Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar
Kengashining

2024-yil 17-apreldagi
VI-85-38-11-168-K/24 -son qaroriga

3-ilova

Marg‘ilon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 32299947011 loyihani amalga oshirish

bo‘yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar

Reyestri
Ming.so‘m

T/R Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor
narxi Summasi

x 1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

5 20 000 000 100 000 000

x 5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

2
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

5 20 000 000 100 000 000

x 5–11 sinf xonalari

3 O‘quvchi stoli №6 (1 dona stol, 2
dona stul) 32 1 500 000 48 000 000

4
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

5 20 000 000 100 000 000

x Boshlang‘ich ta’lim xonalari uchun jihozlar (1–4-sinf)
5 Sinf doskasi 10 2 000 000 20 000 000

6 O‘quvchi stoli №3 (1 dona stol, 2
dona stul) 32 1 150 000 36 800 000

7
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

4 20 000 000 80 000 000

x “Informatika va axborot-texnologiyalari” xonasi uchun jihozlar:
8 Klaviatura 30 100 000 3 000 000
9 Kompyuter (personalniy) 30 6 000 000 180 000 000
10 Mыsh kompyuternaya 30 50 000 1 500 000
11 Printer (3v 1) 1 4 500 000 4 500 000
12 Printer rangli 1 6 560 000 6 560 000



13 Proektor 1 5 000 000 5 000 000
14 O‘qituvchi uchun kompyuter stoli 1 2 300 000 2 300 000

15 O‘quvchi uchun kompyuter stoli
va stuli (1 dona stol, 1 dona stul) 30 2 200 000 66 000 000

16 Ekran dlya proektora 1 3 000 000 3 000 000

17
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000 20 000 000

x Kimyo va biologiya laboratoriya xonasi (STEEM)
18 Sinf doskasi 1 2 000 000 2 000 000
x Kutubxona
19 Kitoblar uchun javon 10 1 500 000 15 000 000
x Metallga va yog‘ochga ishlov berish o‘quv ustaxonasi uchun jihozlar
20 Tikuv mashinasi (maxsus stoli

bilan) 1 7 000 000 7 000 000

21 Tikuv mashinasi overlog (maxsus
stoli bilan) 1 7 000 000 7 000 000

22 Elektrodrel 1 2 500 000 2 500 000
x Metod xonasi uchun jihozlar
23 Kreslo (aylanuvchi) 1 1 500 000 1 500 000
x Rahbar xonasi uchun jihozlar
24 Ish stoli 1 15 000 000 15 000 000
25 Kabinet to‘plami 1 1 200 000 1 200 000
x Sport zal uchun jihozlar
26 Arqonli halqalar (gimnastik) 1 3 500 000 3 500 000
27 Armrestling uchun stol 1 6 000 000 6 000 000
28 Basketbol nishoni (halqa va to‘r

bilan) 4 18 000 000 72 000 000
29 Basketbol to‘pi 4 250 000 1 000 000
30 Voleybol to‘pi 4 250 000 1 000 000
31 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 2 5 900 000 11 800 000
32 Gimnastika o‘tirgich 4 4 500 000 18 000 000
33 Gimnastik gardish 1 1 500 000 1 500 000
34 Gimnastik matras ( to‘shak) 4 1 000 000 4 000 000
35 Gimnastik eshak 1 6 500 000 6 500 000
36 Dastakli gimnastik eshak 1 4 500 000 4 500 000
37 Dori qutisi 1 1 000 000 1 000 000
38 Kiyim uchun javon (4 seksiyali) 1 5 000 000 5 000 000
39 Lazaniya uchun arqon 2 1 000 000 2 000 000



40 Parallel brus 1 18 800 000 18 800 000
41 Tennis stoli (raketka va to‘r bilan) 2 4 000 000 8 000 000
42 Turnik (perekladina) 1 2 499 000 2 499 000
43 Futbol darvozasi 2 5 000 000 10 000 000
44 Futbol to‘pi 4 300 000 1 200 000
45 Shaxmat 4 500 000 2 000 000
46 Shashka 4 150 000 600 000
47 Yugurib kelib sakrash uchun

ko‘prikcha 2 4 350 000 8 700 000
x Tasviriy san’at va rassomchilik xonasi uchun jihozlar
48 O‘qituvchi uchun molbert 1 2 400 000 2 400 000
x Tibbiyot xonasi uchun jihozlar
49 Birinchi tibbiy yordam stoli 1 1 000 000 1 000 000
50 Bo‘y o‘lchagich 1 950 000 950 000
51 Parda (shirma) 1 2 000 000 2 000 000
52 Tibbiyot javoni 1 3 100 000 3 100 000
53 Tibbiyot tarozisi 1 500 000 500 000
54 Tibbiy kushetka 1 1 500 000 1 500 000
55 Xolodilnik 1 5 000 000 5 000 000
56 Shifokor stoli 1 1 065 000 1 065 000
x O‘qituvchilar xonasi uchun jihozlar
57 Kitob javoni 2 1 500 000 3 000 000
x Faollar zali uchun jihozlar
58 Minbar 1 3 500 000 3 500 000
59 Ovoz kuchaytirgich 1 3 620 925 3 620 925
x Chizmachilik xonasi uchun jihozlar
60 O‘qituvchi uchun kulman 1 530 000 530 000
x Loyixani amalga oshirish jami qiymati 1 045 624 925











Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar
Kengashining

2024-yil 17-apreldagi
VI-85-38-11-168-K/24 -son qaroriga

5-ilova

Marg‘ilon shahar bo‘yicha o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayoni
yakunlariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ID 032309076011 loyihani amalga oshirish

bo‘yicha xarid qilinadigan tovar (xizmat)lar

Reyestri
Ming.so‘m

T/R Tovar (xizmat)lar nomi Soni Bozor
narxi Summasi

x 1-4 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

1
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

10 20 000 000 200 000 000

x 5-11 sinf til o‘rganish xonasi uchun jihozlar

2
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

10 20 000 000 200 000 000

x 5–11 sinf xonalari

3
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

10 20 000 000 200 000 000

x Boshlang‘ich ta’lim xonalari uchun jihozlar (1–4-sinf)

4
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

4 20 000 000 80 000 000

x “Informatika va axborot-texnologiyalari” xonasi uchun jihozlar:
5 Kompyuter (personalniy) 30 6 000 000 180 000 000
6 Printer (3v 1) 1 4 500 000 4 500 000
7 Printer rangli 1 6 560 000 6 560 000
8 Proektor 1 5 000 000 5 000 000

9 O‘quvchi uchun kompyuter stoli
va stuli (1 dona stol, 1 dona stul) 16 2 200 000 35 200 000

10 Ekran dlya proektora 1 3 000 000 3 000 000

11
Elektron doska (kompyuter
texnikasi va o‘rnatish moslamasi
bilan)

1 20 000 000 20 000 000

x Metallga va yog‘ochga ishlov berish o‘quv ustaxonasi uchun jihozlar



12 Dazmol va dazmollash doskasi 1 1 000 000 1 000 000
13 Javoni 1 1 500 000 1 500 000
14 Ko‘zgu 1 500 000 500 000
15 Lekalo 1 460 335 460 335
16 Masshtabli lineyka (taxta 100 sm) 1 153 100 153 100
17 Pichoqli mato 1 500 200 500 200
18 Santimetr lentasi 1 99 473 99 473
19 Taburet 1 178 802 178 802
20 Tikuv mashinasi (maxsus stoli

bilan) 1 7 000 000 7 000 000

21 Tikuv mashinasi overlog (maxsus
stoli bilan) 1 7 000 000 7 000 000

22 Tikuv stoli uchun stul 1 200 000 200 000
23 Xavfsizlik texnikasi devori 1 500 000 500 000
x Metod xonasi uchun jihozlar
24 Kreslo (aylanuvchi) 1 1 500 000 1 500 000
25 Majlis stoli 1 4 000 000 4 000 000
x Psixolog xonasi uchun jihozlar
26 Yumshoq kreslo 1 3 500 000 3 500 000
x Rahbar xonasi uchun jihozlar
27 Kabinet to‘plami 1 15 000 000 15 000 000
x Sport zal uchun jihozlar
28 Arqonli halqalar (gimnastik) 2 3 500 000 7 000 000
29 Armrestling uchun stol 1 6 000 000 6 000 000
30 Basketbol nishoni (halqa va to‘r

bilan) 4 18 000 000 72 000 000
31 Basketbol to‘pi 4 250 000 1 000 000
32 Voleybol to‘pi 4 250 000 1 000 000
33 Voleybol ustunlari to‘ri bilan 2 5 900 000 11 800 000
34 Gandbol to‘pi 4 300 000 1 200 000
35 Gimnastika o‘tirgich 4 4 500 000 18 000 000
36 Gimnastik gardish 4 1 500 000 6 000 000
37 Gimnastik matras ( to‘shak) 4 1 000 000 4 000 000
38 Gimnastik tayoqlar 4 150 000 600 000
39 Dastakli gimnastik eshak 1 4 500 000 4 500 000
40 Dori qutisi 1 1 000 000 1 000 000
41 Yengil atletika uchun estafeta

tayoqchalari 4 50 000 200 000
42 Kiyim uchun javon (4 seksiyali) 10 5 000 000 50 000 000



43 Lazaniya uchun arqon 4 1 000 000 4 000 000
44 Nasos 4 300 000 1 200 000
45 Tayanch sakrash uchun

gimnastika eshagi 2 6 500 000 13 000 000
46 Tennis stoli (raketka va to‘r bilan) 2 4 000 000 8 000 000
47 Tosh (8 kg, 16 kg — har bir

odamga) 4 1 450 000 5 800 000
48 Turli xil gantellar: 2 kg 4 500 000 2 000 000
49 Turli xil gantellar: 4 kg 4 500 000 2 000 000
50 Turli xil gantellar: 6 kg 4 500 000 2 000 000
51 Turli xil gantellar: 8 kg 4 500 000 2 000 000
52 Turnik (perekladina) 3 2 499 000 7 497 000
53 Futbol to‘pi 4 300 000 1 200 000
54 Shaxmat 4 500 000 2 000 000
55 Shaxmat soatlari 4 300 000 1 200 000
56 Shved javoni 4 5 000 000 20 000 000
57 Yugurib kelib sakrash uchun

ko‘prikcha 2 4 350 000 8 700 000
x Faollar zali uchun jihozlar
58 Ovoz kuchaytirgich 1 3 620 925 3 620 925
x Loyixani amalga oshirish jami qiymati 1 245 869

835


